
UCHWAŁA NR XI/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Żnina wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Żnin, udziela się wotum zaufania Burmistrzowi 
Żnina. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FE899C-C2F0-4F06-802E-AB53F7F98755. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym burmistrz przedstawia radzie gminy 
raport o stanie gminy. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację 
polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. Rada gminy rozpatruje raport 
podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium burmistrzowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności, nad którym przeprowadza się 
debatę. 

Po przeprowadzonej debacie Rada Miejska w Żninie podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Żnina wotum zaufania, która jest podejmowana bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady 
gminy. Niepodjęcie uchwały jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu Burmistrzowi Żnina 
wotum zaufania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FE899C-C2F0-4F06-802E-AB53F7F98755. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




